
Marathon Cup  5
Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Koelewijn 25,127 60

2 Manon Gremmen 2198 60

3 Anna Marit Sybrandi 1815 60

4 Amber van der Meijden 1718 60

5 Mayke Vriesinga 1651 60

6 Iris Tiben 1580 60

7 Fleur Veen 1435 60

8 Bianca van der Meer 1349 60

9 Tijn Borst 1214 60

10 Viviana Rodríguez Rojas 111 60

11 Thirza Koers 1041 60

12 Liset Speelman 920 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Mayke Vriesinga 98,1511 DA2

Manon Gremmen 89,1982 DSA

Maaike Koelewijn 80,3273 DA1

Amber van der Meijden 75184 DA2

Iris Tiben 69805 DN3

Judith Krabbenborg 61616 DSA

Tijn Borst 59147 DA2

Lianne van Gammeren 5828 DA2

Melissa Mooijman 57249 DA2

Anna Marit Sybrandi 561510 DN2

Fleur Veen 503511 DSA

Susanne Prins 498712 DN1

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Emma van der Liet ST-531804

Femke de Boer PZ-953919

nr naam

Bijna leeg

transponder
Viviana Rodríguez Rojas RK-092791

Beloften VrouwenSancties

Ilse Bierma16 Boete 409 lid 1

Sterre Kuijs77 Gele kaart 407 lid 2

Kalista Lamers92 Gele kaart 407 lid 2

Denise van der Hulst214 Boete 420 lid 13

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 47,51 3

Boltrics 472 3

KNSB Inline Selectie 39,53 2

Leontienhuis Belofte 354 3

Wokke Vastgoed Belofte 345 3

Vector 286 3

Fortune Coffee Belofte 277 1

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 25,58 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Wokke Vastgoed Belofte 2351

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belofte 2162

OCRE Belofte 2053

Boltrics 1994

Leontienhuis Belofte 1945

KNSB Inline Selectie 1546

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 126,57

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwerken Bel119,58

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Koelewijn 25,127 60

3 Anna Marit Sybrandi 1815 60

4 Amber van der Meijden 1718 60

5 Mayke Vriesinga 1651 60

9 Tijn Borst 1214 60

12 Liset Speelman 920 60

13 Lianne van Gammeren 82 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Mayke Vriesinga 98,1511 DA2

Maaike Koelewijn 80,3272 DA1

Amber van der Meijden 75183 DA2

Tijn Borst 59144 DA2

Lianne van Gammeren 5825 DA2

Melissa Mooijman 57246 DA2

Anna Marit Sybrandi 56157 DN2

23-11-2024 20:32:50 1 van 160rnd 24km 00:35:35uur (gem. 35,6sec) 40,5km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 25,127 60DA1

2 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 2198 60DSA

3 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1815 60DN2

4 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 1718 60DA2

5 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 1651 60DA2

6 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1580 60DN3

7 Fleur Veen Heerenveen KNSB Inline Selectie 1435 60DSA

8 Bianca van der Meer Elsloo 1349 60DN3

9 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron Energy 1214 60DA2

10 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl 111 60DSB

11 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1041 60DN3

12 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 920 60DN2

13 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 82 60DA2

14 Judith Krabbenborg Amsterdam OCRE 761 60DSA

15 Renee Schipper Amsterdam Vector 652 60DSA

16 Simone Veenstra Veenwouden 57 60DSA

17 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 443 60D40

18 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis 396 60DN4

19 Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan 228 60DN2

20 Aline de Jong Enschede D.S.V. de Skeuvel 150 60DSA

21 Julie van der Tempel Groningen Tour de Boer83 60DN3

22 Rienke Boonstra Heemskerk Leontienhuis33 60DSA

23 Lucia Kriger Broek in Waterland BKB38 60DSB

24 Emma van der Liet Oldenzaal Bikefit Twente4 60DN2

25 Nikita Fredrikze Lisse Leontienhuis22 60DN4

26 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed63 60DSA

27 Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector48 60DN1

28 Emma Kole Loosdrecht Attaq69 60DN2

29 Corrieke Buffinga Enschede25 60DN3

30 Muriël Meijer Diepenveen OCRE55 60DSA

31 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team39 60DN1

32 Florien Bolks Enschede Drenergie / B&B Nordengoed62 60DSA

33 Vera van Ditshuizen Heerenveen Boltrics19 60DN3

34 Hilde-Marije Dijkstra Groningen Forte D team6 60DSB

35 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed82 60DN4

36 Jasmin van der Terp Jubbega Gewest Fryslan59 60DA2

37 Emma Fransen Landsmeer Vector65 60DN2

38 Talita van Hartskamp Utrecht13 60DSA

39 Elbrich Nicolay Britsum Victron Energy17 60DA2

40 Lieke Huizink Purmerend244 18DA1

41 Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 60DSB

42 Lisa van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron56 60DN1

43 Tjitske Eppinga Appelscha Appartementen De Lindehoeve40 60DN3

44 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN2

45 Demi Benschop Montfoort Arktika26 60DSA

46 Anneke Dijkstra Heerenveen Forte D team84 60DSA

47 Hilde Houtzager Waddinxveen67 60DN3

48 Rianne Koot Sassenheim45 60DN4

49 Iris Schultinga Zuidlaren Appartementen De Lindehoeve30 60DN4

50 Iza Stekelenburg Utrecht OCRE72 60DSA

51 Madelief de Jong Amsterdam TZN68 60DSA

52 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen47 60DSA

53 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke Vastgoed24 60DA2

54 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker214 58DSA

55 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE77 59DN1

56 Marchien Goldhoorn Amersfoort Tour de Boer42 59DSA

57 Kalista Lamers Zutphen Attaq92 59DA1

23-11-2024 20:32:52 1 van 260rnd 24km 00:35:35uur (gem. 35,6sec) 40,5km/h



Tirza Blokland Houten202 53DB2

Evelyn Jeeninga Tijnje Appartementen De Lindehoeve46 45DSA

Nicolle van Rijswijk Enschede216 40DSA

Demi Meinten Nijkerk Arktika90 40DN1

Femke de Boer Vreeland Vector9 36DN3

Amber Koetsier Moerkapelle208 32DB2

Emma Schoonhoven Eindhoven Stehmann Sport21 31DSA

Marinda Pierik Groningen211 31DSA

Willemijn Deen Soest Forte D team70 31DN1

Luna Immerzeel Nieuwkoop206 31DA1

Meerle van den Berg Schipluiden213 30DN4

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 30DA1

Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 30DN3

Floor Besteman Diemen TZN75 28DSA

Roelie Kroondijk Oosterend Gem Litt210 27DN3

Sophie van Oosterom Bodegraven215 24DB2

Marijke Harmsma Bovensmilde204 24DN3

Shelley Blaauw Velserbroek201 22DN1

Deborah Veerman Stolwijk Laudame Financials8 19DSA

Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport44 18DN2

Miranda van den Akker Nijkerk212 17DB1

Iris Knol Groningen207 15DN3

Stefanie Koot Sassenheim209 15DB2

Roos de Vries Ryptsjerk203 14DN1

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 12DA1

Ilse Bierma Lelystad Attaq16 11DA1

23-11-2024 20:32:53 2 van 260rnd 24km 00:35:35uur (gem. 35,6sec) 40,5km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 25,127 60DA1

3 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1815 60DN2

4 Amber van der Meijden 's-Gravenhage KNSB Inline Selectie 1718 60DA2

5 Mayke Vriesinga De Westereen Boltrics 1651 60DA2

9 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron Energy 1214 60DA2

12 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 920 60DN2

13 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 82 60DA2

19 Sam van der Monde Heerenveen Gewest Fryslan 228 60DN2

24 Emma van der Liet Oldenzaal Bikefit Twente4 60DN2

27 Jitte Schuitemaker Monnickendam Vector48 60DN1

28 Emma Kole Loosdrecht Attaq69 60DN2

31 Donna Pronk Tuitjenhorn Forte D team39 60DN1

36 Jasmin van der Terp Jubbega Gewest Fryslan59 60DA2

37 Emma Fransen Landsmeer Vector65 60DN2

39 Elbrich Nicolay Britsum Victron Energy17 60DA2

40 Lieke Huizink Purmerend244 18DA1

42 Lisa van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron56 60DN1

44 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN2

53 Melissa Mooijman Wervershoof Wokke Vastgoed24 60DA2

55 Sterre Kuijs Warmenhuizen OCRE77 59DN1

57 Kalista Lamers Zutphen Attaq92 59DA1

Demi Meinten Nijkerk Arktika90 40DN1

Willemijn Deen Soest Forte D team70 31DN1

Esther Korenberg Kamperveen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen23 30DA1

Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- Skeelersport44 18DN2

Anouk Cnossen Luinjeberd Gewest Fryslan32 12DA1

Ilse Bierma Lelystad Attaq16 11DA1

23-11-2024 20:32:55 1 van 160rnd 24km 00:35:35uur (gem. 35,6sec) 40,5km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  5

Ploeguitslag

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 47,51 3

Boltrics 472 3

KNSB Inline Selectie 39,53 2

Leontienhuis Belofte 354 3

Wokke Vastgoed Belofte 345 3

Vector 286 3

Fortune Coffee Belofte 277 1

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 25,58 3

OCRE Belofte 259 3

Victron Energy 2110 2

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 2011 3

Klaverblad Verzekeringen 18,512 1

21Adventures.nl 17,513 1

Gewest Fryslan 17,514 2

Forte D team 14,515 3

Tour de Boer 1416 2

D.S.V. de Skeuvel 12,517 1

Dream out loud 1118 1

Bikefit Twente 10,519 1

Attaq 10,520 2

Drenergie / B&B Nordengoed 6,521 1

Appartementen De Lindehoeve 422 2

Arktika 223 1

TZN Belofte 224 1

HABOVO 025 0

Laudame Financials 026 0

Mijnten Schaats- Skeelersport 027 0

Stehmann Sport 028 0

23-11-2024 20:32:57 1 van 160rnd 24km 00:35:35uur (gem. 35,6sec) 40,5km/h



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  5

Sancties

Ilse Bierma16 Boete 409 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

Sterre Kuijs77 Gele kaart 407 lid 2 (Herhaaldelijk) Niet opvolgen instructies jury

Kalista Lamers92 Gele kaart 407 lid 2 (Herhaaldelijk) Niet opvolgen instructies jury

Denise van der Hulst214 Boete 420 lid 13 Wedstrijdnummers

23-11-2024 20:32:58 1 van 1



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  5

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96

2 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1

3 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedb41

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1

2 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96

3 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedb41

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics15

2 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96

3 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedb41

3-ronden premiePremie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed82

23-11-2024 20:32:58 1 van 160rnd 24km 00:35:35uur (gem. 35,6sec) 40,5km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  5 (23-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Mayke Vriesinga 98,1511 26 21 25,1 10 16

Manon Gremmen 89,1982 23 15 30,1 21

Maaike Koelewijn 80,3273 30,1 25,1 25,1

Amber van der Meijden 75184 22 17 3 16 17

Iris Tiben 69805 21 16 17 15

Judith Krabbenborg 61616 18 14 22 7

Tijn Borst 59147 16 15 16 12

Lianne van Gammeren 5828 20 11 12 7 8

Melissa Mooijman 57249 12 18 18 9

Anna Marit Sybrandi 561510 14 21 3 18

Fleur Veen 503511 13 23 14

Susanne Prins 498712 19 4 26

Bianca van der Meer 374913 9 11 4 13

Britt van Wees 338214 5 13 10 5

Liset Speelman 322015 17 5 1 9

Viviana Rodríguez Rojas 30116 4 15 11

Jolanda Langeland 294317 12 13 4

Rienke Boonstra 293318 10 8 11

Emma Noz 293419 15 14

Iza Stekelenburg 267220 7 6 13

Thirza Koers 194121 1 8 10

Tara Donoghue 199622 2 2 12 3

Sam van der Monde 162823 3 9 2 2

Jitte Schuitemaker 144824 14

Muriël Meijer 115525 11

Renee Schipper 105226 4 6

Sterre Kuijs 87727 8

Demi Huiden 76328 7

Emma van der Liet 6429 6

Marchien Goldhoorn 64230 6

Simone Veenstra 5731 5

Randi Dekker 54432 5

Donna Pronk 33933 3

Elbrich Nicolay 21734 2

Aline de Jong 15035 1

Thirza Gorkink 14736 1

Lisan van der Linde 13737 1

23-11-2024 20:32:59 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jon

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5
Mayke Vriesinga 98,1511 26 21 25,1 10 16

Maaike Koelewijn 80,3272 30,1 25,1 25,1

Amber van der Meijden 75183 22 17 3 16 17

Tijn Borst 59144 16 15 16 12

Lianne van Gammeren 5825 20 11 12 7 8

Melissa Mooijman 57246 12 18 18 9

Anna Marit Sybrandi 56157 14 21 3 18

Susanne Prins 49878 19 4 26

Liset Speelman 32209 17 5 1 9

Emma Noz 293410 15 14

Sam van der Monde 162811 3 9 2 2

Jitte Schuitemaker 144812 14

Sterre Kuijs 87713 8

Emma van der Liet 6414 6

Randi Dekker 54415 5

Donna Pronk 33916 3

Elbrich Nicolay 21717 2

23-11-2024 20:33:01 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5
Wokke Vastgoed Belofte 2351 50 59,5 58,5 33 34

Speelman / Exclusief Vastgoedb 2162 49,5 22 47 50 47,5

OCRE Belofte 2053 45,5 42 42 50,5 25

Boltrics 1994 44 27 48,5 32,5 47

Leontienhuis Belofte 1945 38,5 43,5 35 42 35

KNSB Inline Selectie 1546 36,5 20,5 16,5 41 39,5

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 126,57 31,5 14,5 24 31 25,5

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 119,58 24 23,5 25,5 26,5 20

Victron Energy 919 17,5 32,5 20 21

Vector 8910 12,5 25,5 23 28

Gewest Fryslan 85,511 15,5 8 29 15,5 17,5

Fortune Coffee Belofte 8112 27 27 27

Tour de Boer 8013 4 25 17,5 19,5 14

Klaverblad Verzekeringen 74,514 8 16,5 17,5 14 18,5

Forte D team 66,515 2,5 20,5 11,5 17,5 14,5

21Adventures.nl 6316 14 12 19,5 17,5

Dream out loud 45,517 11,5 9,5 5,5 8 11

D.S.V. de Skeuvel 44,518 10,5 8,5 10 3 12,5

Attaq 43,519 15,5 5,5 8,5 3,5 10,5

Arktika 36,520 13 7 14,5 2

TZN Belofte 3421 7 9 12 4 2

Bikefit Twente 25,522 15 10,5

HABOVO 1823 6,5 2 9,5

Mijnten Schaats- Skeelersport 16,524 14,5 2

Drenergie / B&B Nordengoed 15,525 2 5 2 6,5

Appartementen De Lindehoeve 15,526 3 8,5 4

Laudame Financials 9,527 3,5 6

Stehmann Sport 228 2

23-11-2024 20:33:02 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
m

sterdam
 19-10

A
lkm

aar 26-10

D
en H

aag 2-11

H
oorn 23-11

H
aarlem

 16-11

1 2 3 4 5

Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 23-11-2024

Mayke Vriesinga 107511 21,5 21,5 27 17 20

Amber van der Meijden 95182 20,5 20,5 13,5 20 20,5

Manon Gremmen 91983 21 2 19,5 27 21,5

Lianne van Gammeren 86,524 19,5 17,5 18 15,5 16

Judith Krabbenborg 84615 18,5 10,5 19 20,5 15,5

Maaike Koelewijn 81276 27 27 27

Iris Tiben 80807 20 20 20,5 19,5

Anna Marit Sybrandi 76158 16,5 3,5 21,5 13,5 21

Melissa Mooijman 76249 15,5 21 21 16,5 2

Tijn Borst 751410 17,5 19,5 20 18

Bianca van der Meer 74,54911 8 16,5 17,5 14 18,5

Rienke Boonstra 70,53312 8,5 17 16 17,5 11,5

Britt van Wees 69,58213 14,5 18,5 17 14,5 5

Viviana Rodríguez Rojas 63114 14 12 19,5 17,5

Iza Stekelenburg 637215 12 15,5 15 18,5 2

Liset Speelman 61,52016 18 14,5 12,5 16,5

Fleur Veen 593517 16 3 21 19

Susanne Prins 58,58718 19 4 14 21,5

Tara Donoghue 57,59619 13 13 18 13,5

Sam van der Monde 562820 13,5 16,5 13 13

Jolanda Langeland 50,54321 18 18,5 14

Simone Veenstra 48722 4 11 11 7,5 14,5

Sterre Kuijs 477723 9,5 16 8 11,5 2

Thirza Koers 45,54124 12,5 16 17

Julie van der Tempel 45,58325 2 10 10,5 11 12

Lucia Kriger 45,53826 11,5 9,5 5,5 8 11

Aline de Jong 44,55027 10,5 8,5 10 3 12,5

Donna Pronk 42,53928 13,5 11,5 10,5 7

Emma Noz 423429 17 19 6

Jitte Schuitemaker 41,54830 2 11,5 19 9

Renee Schipper 38,55231 7,5 14 2 15

Muriël Meijer 37,55532 15 6,5 6,5 2 7,5

Marchien Goldhoorn 34,54233 2 15 7 8,5 2

Corrieke Buffinga 33,52534 11 9 5,5 8

Demi Huiden 31,56335 2 2,5 15,5 2 9,5

Nikita Fredrikze 302236 2 7,5 4 6,5 10

Madelief de Jong 306837 5 9 12 2 2

Sanne Veenboer 298138 4,5 6 7,5 9 2

Thirza Gorkink 284739 7 12,5 4,5 2 2

Emma Kole 266940 5,5 8,5 3,5 8,5

Emma van der Liet 25,5441 15 10,5

Lisan van der Linde 233742 8 12,5 2,5

Hilde-Marije Dijkstra 22643 2,5 7 7 5,5

Demi Benschop 18,52644 2 5 9,5 2

Rosa-Lynn Compagner 181045 6,5 2 9,5

Talita van Hartskamp 17,51346 2 2 10 3,5

Randi Dekker 16,54447 14,5 2

Elbrich Nicolay 161748 13 3

Florien Bolks 15,56249 2 5 2 6,5

Sara ter Hart 15,57150 10 5,5

Hilde Houtzager 156751 2 4,5 2,5 4 2

23-11-2024 20:33:04 1 van 2



Julia Nizan 1227652 12

Emma Alida Veuger 106453 6 2 2

Deborah Veerman 9,5854 3,5 6

Demi Meinten 99055 2 2 5

Doke Schoonhoven 95756 9

Iris Schultinga 8,53057 2 4,5 2

Vera van Ditshuizen 81958 2 6

Rianne Koot 84559 2 2 2 2

Tjitske Eppinga 74060 3 2 2

Jasmin van der Terp 6,55961 2 4,5

Emma Fransen 66562 2 4

Wieke Roemaat 5,59963 3,5 2

Lieke Huizink 4,517764 2 2,5

Lisa van Heel 45665 2 2

Esther Korenberg 42366 2 2

Floor Besteman 47567 2 2

Femke de Boer 3968 3

Anneke Dijkstra 28469 2

Kalista Lamers 29270 2

Evelyn Jeeninga 24671 2

Emma Schoonhoven 22172 2

Eline Stubert 27373 2

23-11-2024 20:33:04 2 van 2



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Emma van der Liet ST-531804 Oldenzaal Bikefit Twente 3

Femke de Boer PZ-953919 Vreeland Vector 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Viviana Rodríguez Rojas RK-092791 Veenendaal 21Adventures.nl

23-11-2024 20:33:05 1 van 1



Daikin Marathon Cup 6 - Hoorn 23-11-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Maaike Koelewijn 60 027 35:35.256 29.83629.836

2 Manon Gremmen 60 098 35:35.355 29.36729.367

3 Anna Marit Sybrandi 60 015 35:35.388 29.49029.490

4 Amber van der Meijden 60 018 35:35.563 29.75829.758

5 Mayke Vriesinga 60 051 35:35.647 29.96229.962

6 Iris Tiben 60 080 35:35.946 29.86929.869

7 Fleur Veen 60 035 35:36.180 29.99929.999

8 Bianca van der Meer 60 049 35:36.413 29.98529.985

9 Tijn Borst 60 014 35:36.437 30.12030.120

10 Viviana Rodríguez Rojas 60 01 35:36.528 30.27530.275

11 Thirza Koers 60 041 35:36.625 30.06430.064

12 Liset Speelman 60 020 35:37.205 30.54330.543

13 Lianne van Gammeren 60 02 35:37.359 30.65730.657

14 Judith Krabbenborg 60 061 35:37.408 30.52830.528

15 Renee Schipper 60 052 35:37.559 30.61530.615

16 Simone Veenstra 60 07 35:37.600 30.53130.531

17 Jolanda Langeland 60 043 35:37.607 30.59330.593

18 Tara Donoghue 60 096 35:37.871 31.55731.557

19 Sam van der Monde 60 028 35:38.086 31.30131.301

20 Aline de Jong 60 050 35:38.304 31.16031.160

21 Julie van der Tempel 60 083 35:38.341 31.11331.113

22 Rienke Boonstra 60 033 35:38.903 32.02732.027

23 Lucia Kriger 60 038 35:39.064 31.94331.943

24 Emma van der Liet 60 04 35:39.078 31.71131.711

25 Nikita Fredrikze 60 022 35:39.154 31.80731.807

26 Demi Huiden 60 063 35:39.210 31.48631.619

27 Jitte Schuitemaker 60 048 35:39.432 31.76531.765

28 Emma Kole 60 069 35:39.674 32.39532.395

29 Corrieke Buffinga 60 025 35:40.379 32.41232.567

30 Muriël Meijer 60 055 35:40.389 32.63233.020

31 Donna Pronk 60 039 35:40.397 32.55433.142

32 Florien Bolks 60 062 35:40.994 32.66133.030

33 Vera van Ditshuizen 60 019 35:41.572 31.78233.814

34 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 35:41.593 32.71933.305

35 Britt van Wees 60 082 35:41.826 31.91034.675

36 Jasmin van der Terp 60 059 35:42.343 32.50433.110

37 Emma Fransen 60 065 35:42.834 32.63733.737

38 Talita van Hartskamp 60 013 35:42.945 32.90033.111

39 Elbrich Nicolay 60 017 35:42.994 32.60032.600

40 Sanne Veenboer 60 081 35:43.324 33.10434.357

41 Lisa van Heel 60 056 35:43.641 33.48533.539

42 Tjitske Eppinga 60 040 35:43.815 32.73834.144

43 Wieke Roemaat 60 099 35:44.010 32.91134.426

44 Demi Benschop 60 026 35:45.308 32.66335.317

45 Anneke Dijkstra 60 084 35:45.493 32.99734.910

46 Hilde Houtzager 60 067 35:46.055 33.07836.853

47 Rianne Koot 60 045 35:50.572 33.46138.232

48 Iris Schultinga 60 030 35:50.932 33.34138.525

49 Iza Stekelenburg 60 072 35:51.343 31.91036.528

50 Madelief de Jong 60 068 35:51.458 33.19736.524

51 Thirza Gorkink 60 047 36:00.821 32.65244.405

52 Melissa Mooijman 60 024 36:08.395 31.9791:02.403

53 Kalista Lamers 59 092 35:53.865 33.06648.015

54 Marchien Goldhoorn 59 042 36:09.605 32.6591:08.741

55 Sterre Kuijs 59 077 36:09.866 31.9061:12.675

56 Denise van der Hulst 58 0214 34:48.724 32.96040.195

57 Tirza Blokland 53 0202 32:28.019 32.7761:02.361
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58 Evelyn Jeeninga 45 046 27:44.506 33.8461:08.816

59 Nicolle van Rijswijk 40 0216 24:27.094 34.01444.820

60 Demi Meinten 40 090 24:47.686 33.1201:04.811

61 Femke de Boer 36 09 21:59.429 33.13155.097

62 Amber Koetsier 32 0208 19:30.928 33.42152.311

63 Emma Schoonhoven 31 021 18:47.131 33.13642.618

64 Marinda Pierik 31 0211 19:01.023 33.51735.703

65 Willemijn Deen 31 070 19:02.458 33.14945.342

66 Luna Immerzeel 31 0206 19:33.524 33.5391:01.488

67 Meerle van den Berg 30 0213 18:32.311 33.10144.470

68 Esther Korenberg 30 023 18:33.653 33.10045.147

69 Emma Alida Veuger 30 064 18:38.578 33.29150.857

70 Floor Besteman 28 075 16:56.863 33.49245.653

71 Roelie Kroondijk 27 0210 16:57.521 33.13550.507

72 Sophie van Oosterom 24 0215 14:56.104 33.32449.558

73 Marijke Harmsma 24 0204 14:56.145 33.33049.502

74 Shelley Blaauw 22 0201 13:36.417 33.14949.390

75 Deborah Veerman 19 08 11:46.462 33.09139.459

76 Lieke Huizink 18 0244 11:17.731 33.17646.639

77 Randi Dekker 18 044 11:17.767 33.18046.646

78 Miranda van den Akker 17 0212 11:05.411 33.29946.710

79 Iris Knol 15 0207 9:44.008 33.95649.641

80 Stefanie Koot 15 0209 9:47.898 34.00948.788

81 Roos de Vries 14 0203 8:48.304 33.47843.082

82 Anouk Cnossen 12 032 7:57.866 34.53351.690

83 Ilse Bierma 11 016 6:55.763 33.37156.883
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